Prefeitura unicipai de Taquari.tinga
ES1 MIX) DE SÃO iiiO

Taquaritinga, 22 de junho de 2021.

Oficio n° 334/2021

Ref.: Indicação n° 159/2021
Vereador: Daniel Gaterani

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 07 de junho de 2021 e transcrito no Ofício n°
319/2021, de 08 de junho de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a
colocação de braço/suporte duplo com luzes nos postes situados na rua Carlos Sotdi,
no jardim São Sebastião, encaminhamos à Secretaria Municipal de Obras e Meio
Ambiente, para que, por meio do Setor de Engenharia Elétrica, para que avalie a
possibilidade de atendimento e os custos para sua execução.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

VÍrdrtei Jose Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. 1-hráciu Ramalho, ( 1 60 1 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquartinga / SI'
Fone /Fax: i (16) 23-9100 	taquaiitinga sp gD br